
POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 COLLIN Jean-Cédric - PERRIN Alexandre H 300 PEUGEOT 205 Rallye 1568,4

2 2 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine H 301 PORSCHE 911 180,8

3 3 CHABRIER Frédéric - CHABRIER Marie H 302 LANCIA DELTA INTEGRALE 843,3

4 4 CAILLET Stéphane - SIEFFERT Raymond H 303 TOYOTA MR2 28,2

5 5 SCHURMANN Bernard - SCHURMANN Leo H 304 PEUGEOT 205 Rallye 780,4

6 6 CARLIN Maurice - CARLIN Eveline H 305 PEUGEOT 104 ZS 319,9

7 7 LAROCHE Franck - VISCONTI Jonathan H 306 RENAULT Super5GT Turbo 985,3

8 8 LAROCHE Johanna - CAMPENET Benjamin H 307 RENAULT Super5GT Turbo 98,3

9 9 GRANDJEAN Tom - MANGEAT Kylian I 308 FORD Escort MK2 1050,5

10 10 MANGE Valérie - MANGE Jean Pierre I 309 PEUGEOT 104 ZS 1834,9

RESULTAT ES1

33éme Rallye Régional RUPEEN - 4éme VHRS





POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 COLLIN Jean-Cédric - PERRIN Alexandre H 300 PEUGEOT 205 Rallye 101,0

2 2 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine H 301 PORSCHE 911 69,3

3 3 CHABRIER Frédéric - CHABRIER Marie H 302 LANCIA DELTA INTEGRALE 921,1

4 4 CAILLET Stéphane - SIEFFERT Raymond H 303 TOYOTA MR2 32,9

5 5 SCHURMANN Bernard - SCHURMANN Leo H 304 PEUGEOT 205 Rallye 50,0

6 6 CARLIN Maurice - CARLIN Eveline H 305 PEUGEOT 104 ZS 26,8

7 7 LAROCHE Franck - VISCONTI Jonathan H 306 RENAULT Super5GT Turbo 141,6

8 8 LAROCHE Johanna - CAMPENET Benjamin H 307 RENAULT Super5GT Turbo 766,6

9 9 GRANDJEAN Tom - MANGEAT Kylian I 308 FORD Escort MK2 182,7

10 10 MANGE Valérie - MANGE Jean Pierre I 309 PEUGEOT 104 ZS 295,3

RESULTAT ES2

33éme Rallye Régional RUPEEN - 4éme VHRS



33éme Rallye Régional RUPEEN - 4éme VHRS Les 30 juin & 1 juillet 2023

POS BALISE EQUIPAGE MOYENNE N° DE COURSE VOITURE TOTAL

1 1 COLLIN Jean-Cédric - PERRIN Alexandre H 300 PEUGEOT 205 Rallye 58,4

2 2 TCHIKOLTSOFF Alain - TCHIKOLTSOFF Jeannine H 301 PORSCHE 911 66,5

3 3 CHABRIER Frédéric - CHABRIER Marie H 302 LANCIA DELTA INTEGRALE 117,5

4 4 CAILLET Stéphane - SIEFFERT Raymond H 303 TOYOTA MR2 22,0

5 5 SCHURMANN Bernard - SCHURMANN Leo H 304 PEUGEOT 205 Rallye 66,5

6 6 CARLIN Maurice - CARLIN Eveline H 305 PEUGEOT 104 ZS 25,7

7 7 LAROCHE Franck - VISCONTI Jonathan H 306 RENAULT Super5GT Turbo 431,1

8 8 LAROCHE Johanna - CAMPENET Benjamin H 307 RENAULT Super5GT Turbo 1079,7

9 9 GRANDJEAN Tom - MANGEAT Kylian I 308 FORD Escort MK2 533,0

10 10 MANGE Valérie - MANGE Jean Pierre I 309 PEUGEOT 104 ZS 145,7

RESULTAT ES3
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